МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ДЕТЕЙ

«ВСЕВОЛОЖСКАЯ ДЕТСКАЯ  ШКОЛА  ИСКУССТВ ИМ. М.И.ГЛИНКИ»

ПРИКАЗ

15 .06. 2015 года                                                                                    № 31/1

На основании результатов отбора детей и решения приёмной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в подготовительное  отделение:
1. На образовательную программу «Подготовка к детской школе

искусств»:
1. Лихтман  Софию
2. Птуха  Веселину
3. Егорова Дмитрия
4. Егорова  Романа
5. Павлова Демьяна
6. Рыжова Михаила
7. Степанова Максима
8. Плитченкову Викторию
9. Лазарева Сергея
10. Руденко Елизавету
11. Ахматзанова Ивана
12. Буксра Анастасию
13. Корешкова Михаила
14. Абдуллаева  Тимура
15. Кутейникова Дмитрия
16. Трач  Дану
17. Аргунова  Родиона
18. Горбунова Владимира
19. Кулагину Викторию
20. Кипп Каролину
21. Дементьеву Софию

2. На образовательную программу «Раннее эстетическое развитие»:
1. Владимерцеву  Марию
2. Глазкову Еву
3. Ткачук Матвея
4. Клименко Анну
5. Мус Алису
6. Переверзева Макара
7. Козлова Никиту
8. Толстых Алису
9. Лабазанову Динару

10. Грибкова Матвея
3. На  образовательную программу «Раннее эстетическое развитие»

(изобразительное  искусство):
1. Анциферову  Анну
2. Багирян  Арину
3. Дорофееву  Анну
4. Масленникову  Анну
5. Климович Анастасию
6. Дайн  Лилу
7. Любаковскую  Ксению
8. Алероеву  Елисавету
9. Колюбаеву   Веронику
10. Егорову  Веру
11. Егорова  Дмитрия
12. Егорова  Романа
13. Бузулееву  Марианну
14. Колесник  Беату
15. Колесникова  Константина
16. Манькову  Софию
17. Щепеткина  Станислава
18. Суворову  Анастасию
19. Смирнова  Сергея
20. Буланенко Никиту
21. Елькину  Елизавету
22. Степанову  Викторию
23. Лысенкову  Екатерину
24. Дубцову  Марию
25. Павлову   Александру
26. Вислогузову   Софью
27. Потахову  Диану
28. Афанасьева  Владислава
29. Сергеева  Никиту
30. Казанцева  Дениса
31. Петришина  Ярослава
32. Доронкину Евгению
33. Попову  Анастасию
34. Курашко Алину
35. Курбанову  Дарину
36. Никитину  Майю
37. Рябинину  Полину
38. Бедина  Александра
39. Гончарова  Матвея
40. Чистякову  Алину

И.о. Директора                                                       Ж.Ю.Иванченко